

第6期決算公告

令和8年7月24日

熊本県熊本市中央区坪井二丁目1番42号SDK熊本ビル5階

RITAグループホールディングス株式会社

代表取締役 倉崎好太郎

貸借対照表の要旨 (令和8年4月30日現在) (単位:千円)

資産の部		負債・純資産の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	72,454	流動負債	25,564
固定資産	276,601	固定負債	6,432
		株主資本	317,059
		資本剰余金	56,000
		資本準備金	196,501
		資本準備金	26,000
		その他資本剰余金	170,501
		利益剰余金	64,557
		その他利益剰余金	64,557
		(うち当期純利益)	(77,462)
資産合計	349,056	負債・純資産合計	349,056

第19期決算公告

令和8年8月10日

東京都中央区銀座七丁目16番12号

AIAI Child Care株式会社

代表取締役 貞松 成

貸借対照表の要旨 (令和8年3月31日現在) (単位:千円)

科目	金額	科目	金額
流動資産	3,734,581	流動負債	3,029,999
固定資産	6,681,373	賞与引当金	94,109
		固定負債	4,194,881
		退職給付引当金	110,991
		株主資本	3,191,073
		資本剰余金	100,000
		資本準備金	941,579
		資本準備金	925,040
		その他資本剰余金	16,539
		利益剰余金	2,149,494
		その他利益剰余金	2,149,494
		(うち当期純利益)	(789,067)
資産合計	10,415,954	負債・純資産合計	10,415,954

第27期決算公告

2026年6月24日

東京都千代田区丸の内一丁目6番2号

株式会社アドバンテスト プリオウンド ソリューションズ

代表取締役社長 久保田 肇

貸借対照表の要旨
(2026年3月31日現在) (単位:百万円)

科目	金額	科目	金額
流動資産	2,862	流動負債	1,077
固定資産	279	役員賞与引当金	2
		株主資本	2,064
		資本剰余金	80
		利益剰余金	1,984
		利益準備金	20
		その他利益剰余金	1,964
		(うち当期純利益)	(734)
資産合計	3,141	負債・純資産合計	3,141

第51期決算公告

2026年6月24日

埼玉県加須市新利根1丁目5番地

株式会社アドバンファシリティス

代表取締役社長 板倉 航

貸借対照表の要旨 (2026年3月31日現在) (単位:千円)

科目	金額	科目	金額
流動資産	435,355	流動負債	226,453
固定資産	140,499	役員賞与引当金	3,567
		固定負債	44,863
		退職給付引当金	20,932
		株主資本	304,538
		資本剰余金	50,000
		資本準備金	30,000
		資本準備金	30,000
		その他資本剰余金	224,538
		利益剰余金	12,500
		利益準備金	212,038
		その他利益剰余金	(33,044)
資産合計	575,854	負債・純資産合計	575,854

第78期決算公告

令和8年7月27日

神戸市中央区楠町五丁目4番8号

宮野医療器株式会社

代表取締役 宮野 哲

貸借対照表の要旨
(令和8年4月30日現在) (単位:百万円)

資産の部		負債及び純資産の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	49,471	流動負債	38,817
固定資産	14,013	賞与引当金	510
有形固定資産	5,859	その他	38,307
無形固定資産	262	固定負債	4,108
投資その他の資産	7,892	退職給付引当金	1,251
		役員退職慰労引当金	168
		その他	2,689
		負債合計	42,926
		株主資本	18,049
		資本剰余金	96
		資本準備金	0
		資本準備金	0
		利益剰余金	17,953
		利益準備金	24
		その他利益剰余金	17,928
		評価・換算差額等	2,509
		評価・換算差額等	2,509
		純資産合計	20,558
資産合計	63,485	負債・純資産合計	63,485

損益計算書の要旨
(自 令和7年5月1日
至 令和8年4月30日) (単位:百万円)

科目	金額	科目	金額
売上高	136,936	経常利益	1,068
売上原価	124,845	特別損失	0
売上総利益	12,091	税引前当期純利益	1,068
販売費及び一般管理費	11,350	法人税、住民税及び事業税	277
営業利益	740	法人税等調整額	40
営業外収益	369	当期純利益	750
営業外費用	41		

第38期決算公告

令和8年8月10日

東京都港区南麻布五丁目14番15号

エノテカ株式会社

代表取締役 堀 慎二

貸借対照表の要旨
(令和7年12月31日現在) (単位:百万円)

科目	金額	科目	金額
流動資産	24,806	流動負債	19,138
固定資産	6,911	賞与引当金	230
		その他	18,908
		固定負債	1,776
		退職給付引当金	1,087
		その他	689
		負債合計	20,914
		株主資本	8,942
		資本剰余金	1,761
		資本準備金	1,701
		資本準備金	1,701
		利益剰余金	5,478
		その他利益剰余金	5,478
		評価・換算差額等	1,861
		評価・換算差額等	45
		繰延ヘッジ損益	1,815
		純資産合計	10,803
資産合計	31,717	負債・純資産合計	31,717

損益計算書の要旨
(自 令和7年1月1日
至 令和7年12月31日) (単位:百万円)

科目	金額	科目	金額
売上高	27,223	経常損失	164
売上原価	15,372	特別利益	27
売上総利益	11,851	特別損失	321
販売費及び一般管理費	11,927	税引前当期純損失	457
営業損失	76	法人税、住民税及び事業税	△ 13
営業外収益	133	法人税等調整額	12
営業外費用	221	当期純損失	457